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CROSS 7000 METRES MASTERS HOMMES 16:14
1 3979  PASQUE FABRICE 25'54"4M                 M35 1976    CABW
2 4040  THONNART JULIEN 26'13"4M                 M35 1978    CABW
3 3958  BARAS FREDERIC 26'30"2M                 M40 1970    ACLO
4 9993  BERNIER DONATIEN 26'45"0M                 M35 1975    OSGA
5 3631  LABEAU STEPHANE 26'51"0M                 M45 1969    ATH
6 3827  SILLIEN NICOLAS 26'53"7M                 M35 1975    CSDY
7 9989  LUST CHRISTOPHE 26'58"7M                 M45 1967    ACTE
8 4042  PAQUET OLIVIER 27'02"8M                 M35 1976    CABW
9 3648  BELMILOUD KARIM 27'03"5M                 M40 1974    CABW

10 9992  TARDIVAT FRANCK HENRI 27'19"8M                 M50 1964    USBW
11 3811  LEONARD CLAUDE 27'52"5M                 M45 1965    CSDY
12 5752  BASTELEUS PETER 28'11"1M                 M45 1966    OEH
13 3944  DUROISIN MICHAEL 29'03"7M                 M40 1970    RIWA
14 9906  DEBIERE JOHAN 29'23"7M                 M45 1969    NA
15 3808  LEJEUNE CHRISTOPHE 29'31"7M                 M35 1977    CSDY
16 3706  DALEBROUX VINCENT 29'35"8M                 M45 1967    FLEU
17 3929  VANDERLINDEN MARC 29'42"7M                 M55 1958    RCB
18 3803  BERTRAND PHILIPPE 28'57"1M                 M45 1966    CSDY
19 3795  DUBOIS JACQUES 30'00"0M                 M55 1958    CABW
20 3696  EL KAJJAL MOHAMED 30'17"5M                 M50 1964    ACTE
21 3680  BERSON CHRISTIAN 30'23"2M                 M55 1955    CABW
22 3998  DIERICKX JOSE 30'29"1M                 M60 1952    CABW
23 3984  VAN DE WEYER KAREL 30'34"6M                 M45 1967    CSDY
24 4045  DEJACE ROBERT 30'35"1M                 M40 1972    CABW
25 9966  VIGNY LAURENT 31'01"9M                 M45 1966    NA
26 3812  SAVARY YVES 31'08"2M                 M50 1961    CSDY
27 4046  EMOND GILLES 31'15"0M                 M50 1962    CSDY
28 4023  MAILIER CHRISTIAN 31'20"7M                 M55 1956    CRAC
29 3757  DEMETS BERNARD 31'38"7M                 M40 1974    ATH
30 3796  ZEGGERS GUY 32'16"0M                 M55 1954    ONH
31 4066  COLSON BENOIT 32'28"5M                 M45 1966    CABW
32 3710  LEROY MARC 32'29"5M                 M45 1965    USBW
33 3517  FRANCOIS MARC 32'45"6M                 M60 1954    USBW
34 9986  GYSENS PHILIPPE 33'07"9M                 M40 1980    CABW
35 9930  BAUWENS PHILIPPE 33'24"7M                 M50 1963    CABW
36 9977  BROGNIEZ LAURENT 33'43"9M                 M35 1979    CABW
37 9958  MONTEYNE CHARLES 33'59"3M                 M60 1953    RCB
38 9969  GODART BENOIT 34'20"7M                 M40 1971    CABW
39 9959  VAN CUTSEM JEAN MARIE 34'38"6M                 M60 1950    RCB
40 3516  CORNEZ BERNARD 34'57"8M                 M50 1962    USBW
41 9987  DELVENNE RAYMOND 35'41"0M                 M55 1957    RCB
42 9985  TINCK DANIEL 35'46"9M                 M65 1948    CABW
43 3677  DE LEENER JEAN MARIE 35'55"2M                 M60 1954    CABW
44 4073  DEMARETS JOEL 37'32"9M                 M60 1951    CABW
45 3800  LAUWERS BERNARD 37'56"8M                 M50 1960    CABW
46 3820  LAMOTTE JONATHAN 39'42"0M                 M35 1978    USBW
47 9968  BROCHARD GUILLAUME 42'27"6M                 M35 1976    NA

CROSS 7000 METRES SENIORS HOMMES 16:08
1 1349  BALTY PIERRE 23'34"5M                 SENH 1995    RIWA
2 1151  DELGUSTE MARTIN 23'35"3M                 SENH 1991    CSDY
3 1047  MONTOISY ADRIEN 23'47"3M                 SENH 1987    RIWA
4 1196  DUPONT FRANCOIS 24'29"8M                 SENH 1985    CABW
5 9952  BENOIT THOMAS 25'19"9M                 SENH 1982    CABW
6 1118  SALSBY JOSHUA 25'39"5M                 SENH 1987    CABW
7 1063  RUSCART BENOIT 25'41"8M                 SENH 1995    USTA
8 1199  PIRAUX OLIVIER 25'44"6M                 SENH 1990    CSDY
9 1302  GUIDO GIIANNI 25'48"0M                 SENH 1985    FLEU

10 9976  AMATO RAPHAEL 26'38"0M                 SENH 1986    NA
11 1154  RICHARD BASILE 27'10"3M                 SENH 1991    CSDY
12 9964  THOMAS JEAN FRANCOIS 27'18"9M                 SENH 1982    CABW
13 9991  BEKAERT JULIEN 28'20"3M                 SENH 1990    USBW
14 1011  EGO LAURENT 29'09"2M                 SENH 1988    USBW
15 9994  PAHOS ANDREAS 30'21"0M                 SENH 1983    CRAC
16 1288  SCUBLA MICHAEL 32'19"0M                 SENH 1987    CABW
17 3331  CISSE MOHAMED 33'41"9M                 SENH 1993    USBW

CROSS 7000 METRES JUNIORS HOMMES 16:03
1 68  DARRAZI YOUNES 24'00"4M                 JH 1996    USBW
2 18  BOULVIN DORIAN 24'01"1M                 JH 1997    CABW
3 23  MAROYE NICOLAS 24'20"1M                 JH 1996    CABW
4 74  SALSBY JULES 25'36"5M                 JH 1996    CABW
5 9978  DELESPESSE MATHIEU 26'40"9M                 JH 1997    CSDY
6 88  DELVOIE MAXIME 29'48"1M                 JH 1997    CSDY

CROSS 1400 METRES MINIMES HOMMES 15:37
1 3880  KINDERMANS LILIAN 5'05"4M                 MH 2002    CABW
2 3636  VERHAEGEN MATTEO 5'11"4M                 MH 2002    USBW
3 3879  DEVUYST JULIEN 5'13"7M                 MH 2003    CABW
4 9965  CHARLES MATTHIAS 5'20"6M                 MH 2002    CABW
5 3937  LEJEUNE JEAN BAPTISTE 5'22"2M                 MH 2003    CSDY
6 3839  ROUSEAU NICOLAS 5'22"9M                 MH 2002    FLEU
7 3683  DE LISSNYDER ROBIN 5'23"4M                 MH 2003    CABW
8 4131  DUMONT TOM 5'25"0M                 MH 2003    CABW
9 3938  LOUVEAUX CORENTIN 5'36"8M                 MH 2002    CSDY

10 4071  ALSTEENS EMERICK 5'37"6M                 MH 2003    CSDY
11 3782  BOUREZ NICOLAS 5'39"3M                 MH 2002    CABW
12 3882  VERMYLEN MARIUS 5'41"4M                 MH 2002    CABW
13 3635  VAN DE WERVE DIEGO 5'45"7M                 MH 2002    USBW
14 3792  ZONCA NICOLAS 5'47"3M                 MH 2003    CABW
15 3793  ZONCA ALEXIS 5'48"0M                 MH 2003    CABW
16 4116  SQUILBIN NICOLAS 5'51"4M                 MH 2003    CSDY
17 3936  LEONARD LOUIS 5'52"3M                 MH 2003    CSDY
18 3778  LIBERT AXEL 5'56"9M                 MH 2002    ROCA



19 3926  BARRAS ANTOINE 6'05"6M                 MH 2002    CSDY
20 3947  RAYMACKERS THEO 6'06"4M                 MH 2002    CSDY
21 3934  IKER LUCIEN 6'11"0M                 MH 2003    CSDY
22 4012  BREDA KYLLIAN 6'12"4M                 MH 2003    ACLO
23 3790  BOUCHELET ALOIS 3'14"7M                 MH 2003    CABW
24 3945  PORCELLI RAYAN 6'15"9M                 MH 2003    CSDY
25 3944  JACQUEMIN MAXENCE 6'16"8M                 MH 2003    CSDY
26 3780  HALILI LUAN 6'20"6M                 MH 2003    CABW
27 9844  OTTO BENJAMIN 6'21"3M                 MH 2003    BAU
28 3846  DESCAMPS LUCAS 6'22"1M                 MH 2003    USBW
29 945  DELFORGE JULIEN 6'22"4M                 MH 2003    JES
30 3674  BULTOT BRYAN 6'26"1M                 MH 2003    RIWA
31 9955  GARIN GASPARD 6'28"1M                 MH 2003    CABW
32 3885  THIRION ALEXANDRE 6'29"2M                 MH 2003    RIWA
33 3684  LOIX REGINALD 6'32"6M                 MH 2002    CABW
34 3784  MATHIEU EMILIEN 6'35"2M                 MH 2003    CABW
35 9927  HAASS MARTIN 6'38"6M                 MH 2003    CSDY
36 3878  DAMMAN BENJAMIN 6'42"4M                 MH 2002    CABW
37 3650  EL IBRAHIMI ANAS 6'44"7M                 MH 2003    USBW
38 9831  VANBASTELAER CEDRIC 6'53"7M                 MH 2003    JES
39 9902  BORZYKOWSKI UGO 7'18"5M                 MH 2002    CABW
40 9846  WERTS BRYAN 7'28"5M                 MH 2002    BAU
41 4083  VEREECKEN TRISTAN 7'28"9M                 MH 2003    CABW
42 9847  CALLEUW THEO 7'30"9M                 MH 2002    BOR
43 9956  LOISEAUX CLEMENT 7'31"8M                 MH 2003    CABW
44 3682  DUFRASNE MATTHIEU 7'43"3M                 MH 2002    CABW
45 3689  SERVOTTE BENJAMIN 7'44"4M                 MH 2003    CABW

CROSS 1400 METRES MINIMES DAMES 15:26
1 6290  DOM MODI NADEGE 5'08"9M                 MD 2002    CABW
2 6449  JOBLIN MARINE 5'22"7M                 MD 2002    RIWA
3 9942  DECHAMPS ALICIA 5'23"9M                 MD 2003    CABW
4 6303  KEMPENERS ALEXANDRA 5'35"7M                 MD 2002    FLEU
5 6249  SCLAVONT YSOLDE 5'44"3M                 MD 2002    CABW
6 6377  MATUZIAK EVA 5'45"5M                 MD 2002    CSDY
7 6372  COULON JULIETTE 5'46"9M                 MD 2002    CSDY
8 6541  GOSSIAUX FLAVIE 5'48"7M                 MD 2003    FLEU

9 6432  VANHERENTALS LISA 5'55"2M                 MD 2003    CSDY
10 6235  DUPONT CAMILLE 5'56"1M                 MD 2003    GOSP
11 7244  DE COCK JOKE 6'00"7M                 MD 2003    OEH
12 6523  DELANGHE EMMA 6'04"0M                 MD 2002    USBW
13 6483  DELOS ZOE 6'08"0M                 MD 2002    CSDY
14 7247  DOZINEL DAPHNÉ 6'08"8M                 MD 2003    OEH
15 6431  PIROTTE ASTRID 6'09"3M                 MD 2002    CSDY
16 6389  BOURTEMBOURG FANNY 6'12"2M                 MD 2003    CSDY
17 6504  LORGE GAELLE 6'14"3M                 MD 2003    CABW
18 6332  LENGELE EMMA 6'16"9M                 MD 2002    CABW
19 6248  SCLAVONT LASTINIE 6'19"9M                 MD 2002    CABW
20 6247  ALI ISMAEL AMINA 6'20"3M                 MD 2002    CABW
21 6503  GERVY ZOE 6'20"7M                 MD 2003    CABW
22 9939  DE WIT VICTORIA 6'25"8M                 MD 2003    USBW
23 6245  DEFRAIGNE MANON 6'17"4M                 MD 2002    CABW
24 6131  CORNEZ MARINE 6'30"1M                 MD 2003    USBW
25 6180  GEENS SARAH 6'34"3M                 MD 2002    CABW
26 9957  GARDINAL JULIE 6'43"8M                 MD 2003    RIWA
27 6373  DE MUYLDER AMANDINE 6'47"3M                 MD 2003    CSDY
28 6380  DELISE LEA 6'57"6M                 MD 2003    CSDY
29 6566  ALSTEEN CHARLOTTE 6'57"9M                 MD 2002    RIWA
30 6368  MAGGIOLINI VICTORIA 7'01"0M                 MD 2002    CSDY
31 6370  PAILOS NABRISSA 7'03"7M                 MD 2002    CSDY
32 6547  DE BOCK LAETITIA 7'05"7M                 MD 2002    CABW
33 9975  DELWARDE LEA 7'07"8M                 MD 2003    NA
34 6450  CIECHANOW TESS 7'10"6M                 MD 2003    RIWA
35 6381  ECTORS FLORENCE 7'12"7M                 MD 2003    CSDY
36 9841  VANDEMBER FLORYNE 7'25"2M                 MD 2003    SAC
37 6246  BRU ELEONORE 7'39"8M                 MD 2003    CABW
38 6475  BERNARD LAURA 7'43"5M                 MD 2003    CSDY
39 6510  JACQUET AURORE 7'53"4M                 MD 2003    CABW

CROSS 4000 METRES MASTERS DAMES 15:19
1 2371  VANDROOGENBROECK VIRGINE 16'33"6M                 W40 1971    CABW
2 9990  BLAVOUTE NATHALIE 18'52"5M                 W45 1966    USBW
3 2417  DEEGAN JULIE 19'34"2M                 W50 1964    WS
4 2553  ROGMANS INGRID 20'01"1M                 W40 1973    CABW
5 9982  LECHARLIER KATANA 20'05"4M                 W45 1967    CABW
6 2595  EDRIAT NATHALIE 20'11"5M                 W45 1966    CABW
7 2427  VAN WERST MARIE CLAUDE 20'54"0M                 W50 1963    FLEU
8 9960  TUMELAIRE SOPHIE 22'28"6M                 W45 1967    NA
9 9984  WALRAVENS LEA 22'41"5M                 W60 1953    CABW

10 2353  GEVENOIS MARIE ROSE 22'47"7M                 W60 1950    UAC
11 9983  MOREAU FRANCOISE 27'44"3M                 W45 1965    CABW
12 2397  MAUS MADELEINE 29'15"9M                 W55 1958    CABW

CROSS 4000 METRES SENIORES DAMES 15:16
1 2458  MARTENS CATHERINE 15'55"9M                 W35 1978    CABW
2 9962  EL AARIBI KHADIJA 16'26"9M                 SEND 1982    CABW
3 1939  SEGERS SARA 16'55"4M                 SEND 1985    VITA
4 897  VAN DEN BERGH MARGAUX 17'50"6M                 SEND 1995    CABW
5 965  VANDERZWALMEN SABINE 17'57"9M                 SEND 1980    USBW
6 889  BENOIT STEPHANIE 17'59"8M                 SEND 1988    ACLO
7 954  CHAUSSIER OCEANE 19'14"9M                 SEND 1995    CABW
8 831  GILLOT GAELLE 19'22"9M                 SEND 1990    CABW
9 896  DROFIAK SOPHIE 19'57"9M                 SEND 1990    CABW

10 931  DEBELLE STEPHANIE 20'10"0M                 SEND 1987    CABW
11 9963  VANFLETEREN VIRGINIE 21'17"8M                 SEND 1984    CABW
12 9979  VICAIRE ALICE 21'50"1M                 SEND 1983    CABW

CROSS 4000 METRES JUNIORES DAMES 15:15
1 41  DRAUX CELINE 17'12"2M                 JD 1997    CABW
2 18  MAROYE CHARLOTTE 19'27"2M                 JD 1997    CABW
3 43  LABEAU OPHELIE 20'37"0M                 JD 1997    ATH
4 9988  VANRAEMDONCK GUILLEMETTE 21'11"7M                 JD 1997    RIWA
5 61  KOEUNE LOUISE 21'40"6M                 JD 1997    CAF

CROSS 2000 METRES CADETS HOMMES 15:10



1 68  CRUYPENNINCK ZAKARRIA 6'57"6M                 CH 2000    CABW
2 115  HERMANS KYLIAN 7'26"4M                 CH 2000    USTA

3 82  VANDENBOSCH GILLES 7'43"7M                 CH 2000    ACLO
4 221  PLUMAT MATHIAS 7'51"5M                 CH 2001    MOHA
5 242  KEMPENEERS JEFF 7'57"1M                 CH 2000    CSDY
6 268  SQUILBIN ANTOINE 8'01"8M                 CH 2000    CSDY
7 9961  VAN DIEST JONAS 8'08"6M                 CH 2000    GOSP
8 243  DELVOIE BASILE 8'09"5M                 CH 2000    CSDY
9 69  DELEBOIS LOUIS 8'10"0M                 CH 2001    CABW

10 237  LEONARD LOUIS 8'12"1M                 CH 2000    CSDY
11 67  DE LISSNYDER NATHAN 8'14"1M                 CH 2000    CABW
12 241  LEONARD MAXIME 8'15"8M                 CH 2001    CSDY
13 144  BOUREZ ROBIN 8'17"8M                 CH 2001    CABW
14 187  CHRETIEN ARTHUR 8'31"2M                 CH 2000    USBW
15 201  SOLBREUX ANTOINE 8'43"0M                 CH 2001    CABW
16 244  PIERRE BRIEUC 9'04"8M                 CH 2000    CSDY
17 146  MATHIEU THIBAUT 9'19"6M                 CH 2000    CABW

CROSS 2400 METRES SCOLAIRES DAMES 15:06
1 2261  CERCKEL MARIE 9'21"4M                 SCD 1998    USBW
2 2221  LEKEUX MELANIE 9'23"0M                 SCD 1998    CABW
3 2990  NÉMETH ALEXANDRA 9'27"1M                 SCD 1999    OEH
4 2140  DE BIE CHARLOTTE 9'50"9M                 SCD 1999    FLEU
5 2228  MATHIEU CAMILLE 10'11"0M                 SCD 1999    WACO
6 2183  HOUREZ LEA 10'12"1M                 SCD 1998    CABW
7 2303  DESWAEF MATHILDE 10'15"3M                 SCD 1999    RCB
8 2250  MOLHANT ELODIE 10'56"8M                 SCD 1999    CSDY
9 2256  VERHOEVEN CHARLOTTE 11'06"8M                 SCD 1999    CSDY

10 9909  DETRY DELPHINE 14'58"7M                 SCD 1999    CABW

CROSS 3000 METRES SCOLAIRES HOMMES 15:00
1 2286  PENNEWAERT GUILLEM 10'10"2M                 SCH 1998    USBW
2 9916  AUDAH ZIAD 10'32"5M                 SCH 1998    RIWA
3 2130  BROZE JEAN 10'37"3M                 SCH 1999    RIWA
4 2046  MUREZ JOACHIM 10'41"5M                 SCH 1998    USTA
5 2071  DRAUX AXEL 10'43"2M                 SCH 1999    CABW
6 2037  DEFRERE GILLES 10'50"7M                 SCH 1998    CABW
7 2164  SYFER FELIX 10'55"9M                 SCH 1998    CSDY
8 2111  CONIGLIO SEBASTIEN 11'20"2M                 SCH 1998    CABW
9 2258  TASSET NATHAN 11'39"3M                 SCH 1998    USBW

10 2165  TEICHER MATHIAS 11'40"9M                 SCH 1998    CSDY
11 2143  PLUMAT SOFIAN 12'00"8M                 SCH 1999    MOHA
12 9946  BEAUCLERCQ QUENTIN 12'13"8M                 SCH 1999    NA
13 2096  WALK MAXWELL 12'18"6M                 SCH 1999    WS
14 2260  BAES ARNAUD 12'21"9M                 SCH 1998    FLEU
15 2054  AZZOUZ SOUHAIR 12'56"0M                 SCH 1998    RIWA

CROSS COURT 3000 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES 14:36
1 4080  EL MOUAZIZ HAMID 9'55"7M                 M35 1979    CSF
2 1101  KAHIA JEROME 9'56"9M                 SENH 1989    CABW
3 9948  BENOIT MATHIEU 10'46"4M                 SENH 1985    CABW
4 9947  LAUWERS AURELIEN 10'49"4M                 SENH 1985    CABW
5 1345  COSTER JULIEN 11'10"5M                 SENH 1989    USBW
6 1102  VERSMISSEN FABIAN 11'16"3M                 SENH 1984    USBW
7 9945  LEMAIRE SEBASTIEN 11'29"5M                 JH 1996    CSDY
8 26  VANDEPOPELIERE ROMAIN 11'30"5M                 JH 1997    FLEU
9 89  AUTPHENNE CHARLES 11'40"5M                 JH 1997    CSDY

10 1153  TERCELIN CEDRIC 11'41"6M                 SENH 1985    CSDY
11 3676  FRANCOIS CHRISTOPHE 11'43"7M                 M35 1976    CABW
12 9933  VERMEULEN MAXIME 11'52"0M                 SENH 1997    CSDY
13 9954  ADANT OLIVIER 11'56"6M                 SENH 1993    NA
14 1198  VANACKERE GILLES 11'57"4M                 SENH 1993    CSDY
15 30  MUREZ ANTHONY 11'57"8M                 JH 1996    USTA
16 88  DELVOIE MAXIME 12'11"1M                 JH 1997    CSDY
17 151  SCHIMA GABRIEL 12'13"1M                 JH 1997    RCB
18 3860  VANDEPONTSEELE ALAIN 12'54"7M                 M50 1964    CABW
19 4012  DESCAMPS THIERRY 13'30"2M                 M40 1972    USBW
20 3971  BIAUMET ANDRE 13'55"9M                 M60 1950    ACLO
21 3834  BERTRAND MICHEL 14'46"1M                 M50 1960    GOSP
22 9931  DEDAPPER DAVID 15'19"9M                 M40 1973    CSF
23 9925  DELOS OLIVIER 16'14"9M                 M45 1969    CSDY
24 3647  BOVY DANIEL 16'55"7M                 M65 1946    CABW
25 3519  GONET MICHEL 19'19"1M                 M65 1946    GOSP

CROSS 1000 METRES PUPILLES HOMMES 14:10
1 98  BOUCHE ROMAIN 3'44"4M                 PH 2004    CABW
2 109  SOLBREUX THIBAUD 3'52"2M                 PH 2004    CABW
3 185  VANDERHAEGEN LOIC 3'58"6M                 PH 2004    ATH
4 377  VASSART JONATHAN 4'04"6M                 PH 2005    CSDY
5 200  THONNART SIMON 4'06"2M                 PH 2005    CABW
6 9918  VAN DEN ABEELE LOUIS 4'11"1M                 PH 2005    CABW
7 342  FONTEYN MARTIN 4'16"5M                 PH 2005    CSDY
8 9915  FRANCOIS XAVIER 4'18"1M                 PH 2005    CABW
9 9901  DEKEYSER THEO 4'18"6M                 PH 2005    CABW

10 515  FRANCOIS NATHAN 4'19"1M                 PH 2004    CABW
11 421  BOSMAN ALEXIS 4'21"8M                 PH 2005    CSDY
12 100  DEHONT CLEMENT 4'22"4M                 PH 2004    CABW
13 353  DEMORTIER ALEXIS 4'22"8M                 PH 2005    CSDY
14 9800  MPANE AZA 4'28"2M                 PH 2004    BAU
15 158  BELKHAYAT ROBIN 4'29"1M                 PH 2005    USTA
16 358  BOULANGER VICTOR 4'29"6M                 PH 2004    CSDY
17 45  BAEDEWYNS GUILLAUME 4'31"7M                 PH 2005    USBW
18 9805  ROBIN THIBAUT 4'32"5M                 PH 2005    BRA
19 179  LAMBERT THOMAS 4'33"8M                 PH 2005    CABW
20 108  VERRIER THIBAULT 4'34"4M                 PH 2005    CABW
21 178  MARIN TOM 4'36"0M                 PH 2004    CABW
22 9810  DEBRY JULIEN 4'38"4M                 PH 2004    MAI
23 9801  VANDEPERRE THEOPHILE 4'42"3M                 PH 2005    BAU
24 9937  VOET LUCAS 4'43"0M                 PH 2005    CSDY
25 9928  JAMINON PREMANAND ABHAR 4'44"3M                 PH 2004    CABW
26 177  MATHIEU GILLES 4'45"2M                 PH 2005    CABW
27 51  FRANTZEN PIERRE 4'45"8M                 PH 2004    USBW
28 53  LEMOINE ROAN 4'46"5M                 PH 2005    USBW
29 9837  DE WINNE THOMAS 4'46"5M                 PH 2004    GER
30 492  ALSTEENS ALAN 4'47"4M                 PH 2005    CSDY



31 354  GILLES DE PELICHY TERRENC 4'47"7M                 PH 2005    CSDY
32 374  KAPANIKAS NICOLAS 4'48"0M                 PH 2004    USBW
33 340  KEMPENEERS LOUIS 4'48"6M                 PH 2005    CSDY
34 9804  PAYE HUGO 4'48"6M                 PH 2005    GER
35 9934  MONTOISY MAXENCE 4'50"2M                 PH 2005    USBW
36 243  SCOHY AUDRAN 4'51"1M                 PH 2005    ACTE
37 9836  VANHAGENDOREN VICTOR 4'53"2M                 PH 2005    JES
38 9843  VANDELOSSE HUGO 4'54"4M                 PH 2005    MAI
39 126  TERRISSE ANGELO 4'54"9M                 PH 2005    RIWA
40 193  DUCOCHET SEBASTIEN 4'55"2M                 PH 2005    CABW
41 387  BASSO LUCAS 4'55"9M                 PH 2004    ACLO
42 9823  FIEVET CEDRIC 4'57"5M                 PH 2005    MIC
43 581  LEVECQ MATHIAS 4'59"2M                 PH 2004    CABW
44 43  VALETTE MATHIEU 4'59"6M                 PH 2005    USBW
45 9936  DESMET MATHIAS 5'04"7M                 PH 2005    CABW
46 9999  BADZARINI MATTEO 5'06"9M                 PH 2005    NA
47 546  ROUSSEAU CORENTIN 5'08"4M                 PH 2005    FLEU
48 9826  DELESPESSE LENNY 5'15"7M                 PH 2005    MAI
49 9834  WYBO BENJAMIN 5'16"5M                 PH 2005    MAI
50 505  HECQ AURELIEN 5'30"5M                 PH 2005    ACTE

CROSS 1000 METRES PUPILLES DAMES 13:47
1 9941  DECHAMPS MARIA 3'52"8M                 PD 2005    CABW
2 3595  KEMPENER SHANIA 4'09"7M                 PD 2004    CABW
3 3649  BULSEI MARGOT 4'18"1M                 PD 2004    CABW
4 113  NAVET ALICE 4'26"7M                 PD 2004    CABW
5 3555  MARTIN NOA 4'28"6M                 PD 2005    ARCH
6 3523  GENETTE CLARISSE 4'30"9M                 PD 2004    CSDY
7 5572  THORÉ MAÏTÉ 4'32"6M                 PD 2005    OEH
8 3493  CARLIER LOUISE 4'33"4M                 PD 2004    CSDY
9 3611  BRASSEUR ELISE 4'34"8M                 PD 2004    CABW

10 3544  KEDZIERSKI EVA 4'35"3M                 PD 2004    CSDY
11 3650  LORGE CLEMENCE 4'36"1M                 PD 2004    CABW
12 3342  MICHEL MADISON 4'36"6M                 PD 2005    CABW
13 3484  JACQUEMIN LOUISE 4'37"0M                 PD 2005    CSDY
14 3479  SERNEELS EMELINE 4'37"4M                 PD 2005    CSDY
15 3475  LOUVEAUX DELPHINE 4'39"0M                 PD 2005    CSDY
16 3515  CHARRON LOLA 4'41"8M                 PD 2005    ACLO
17 3543  PIMPURNIAUX ALIX 4'42"7M                 PD 2004    CSDY
18 3613  GERVY AGLAE 4'47"6M                 PD 2005    CABW

19 3612  GODEAU CAMILLE 4'49"1M                 PD 2004    CABW
20 9833  PAUWELS CLARA 4'49"5M                 PD 2005    JES
21 9815  DELAHAUT FLAVIE 4'49"9M                 PD 2005    MAI
22 3491  MOLHANT ANNLIESE 4'50"2M                 PD 2005    CSDY
23 3647  ROUFART LOUISE 4'50"5M                 PD 2005    CABW
24 9825  FRANQUET RACHEL 4'52"9M                 PD 2004    MAI
25 3477  PAILOS CASTRO ELONA 4'56"2M                 PD 2004    CSDY
26 3472  CROQUET FANNY 4'56"6M                 PD 2004    CSDY
27 9839  DUBOIS LEA 5'00"7M                 PD 2004    MIC
28 3480  THOREAU JEANNE 5'01"2M                 PD 2005    CSDY
29 3284  HERQUIN EMELINE 5'01"7M                 PD 2005    FLEU
30 9830  ROUSSEAU LOLA 5'02"1M                 PD 2004    MAI
31 9922  DENIS PERRINE 5'02"5M                 PD 2005    FLEU
32 3436  DEMETS PAULINE 5'03"0M                 PD 2004    ATH
33 9838  DUBOIS ELISE 5'03"5M                 PD 2004    MIC
34 3298  VINESSE CAROLE 5'03"9M                 PD 2004    RIWA
35 3249  HOEBRECHTS LEAH 5'06"6M                 PD 2004    USBW
36 3590  GODEAU ELEA 5'10"8M                 PD 2005    ACLO
37 3247  VAN DE WERVE MAROUSSIA 5'12"4M                 PD 2004    USBW
38 3483  DENIS JULIE 5'14"3M                 PD 2005    CSDY
39 3570  GILLIAN CLEA 5'16"4M                 PD 2005    CSDY
40 9940  DE WIT CAROLINE 5'19"2M                 PD 2004    USBW
41 3639  BEBAAKUM PERRY PRECIOUS 5'24"0M                 PD 2005    USBW
42 9828  TELLIER NIN 5'25"8M                 PD 2005    NA
43 9812  THIENPOND DEBORAH 5'29"5M                 PD 2004    TUM
44 3341  SCUTTENAIRE CLARA 5'32"2M                 PD 2005    CABW
45 9803  BEYL LUCIE 5'32"9M                 PD 2004    JES
46 3625  DE KONINCK CHLOE 5'34"3M                 PD 2004    RIWA
47 9829  PAIRON ALEXIA 5'34"9M                 PD 2005    MIC
48 9835  ETIENNE CHLOE 5'35"9M                 PD 2005    JES
49 156  GOOSSENS MARION 5'38"9M                 PD 2004    CABW
50 9832  VANHACHTER CAROLINE 5'50"5M                 PD 2005    JES
51 9840  GOETHALS LYSA 6'19"2M                 PD 2005    JES

CROSS 600 METRES BENJAMINS HOMMES 13:25
1 85  BRUYNBROECK DAMIEN 2'04"4M                 BH 2006    CABW
2 480  COURTOIS MARTIN 2'04"9M                 BH 2006    CABW
3 6621  COUCKE CYPRIEN 2'05"4M                 BH 2006    BAV
4 75  LANNOO MAX 2'09"2M                 BH 2006    CABW
5 277  BONAMI MAXIME 2'09"7M                 BH 2006    CSDY
6 9809  DELISSE MARTIN 2'15"9M                 BH 2006    MIC
7 9919  VAN DEN ABEELE BASIEL 2'17"0M                 BH 2007    CABW
8 247  DARDENNE GAUTHIER 2'18"2M                 BH 2007    CABW
9 453  LA PLACA ALESSIO 2'20"1M                 BH 2007    FLEU

10 9950  LANCELLE KARL 2'20"6M                 BH 2006    USBW
11 9807  COLLART MATHIS 2'21"0M                 BH 2006    MIC
12 9806  PEETERS QUENTIN 2'21"3M                 BH 2006    JES
13 77  LORETTE LOUIS 2'21"7M                 BH 2006    CABW
14 468  AKIF MALIK 2'22"2M                 BH 2006    CABW
15 145  THONNART GAUTHIER 2'22"8M                 BH 2007    CABW
16 9920  VAN DEN ABEELE MALO 2'23"3M                 BH 2008    CABW
17 217  ELITOK ALI SAMI 2'24"5M                 BH 2007    ACLO
18 135  BELKHAYAT THIBAUT 2'25"2M                 BH 2007    USTA
19 9817  PAQUET PIERRE 2'26"1M                 BH 2006    MIC
20 280  PHILIPPE JULIEN 2'26"4M                 BH 2006    CSDY
21 9818  PATRIARCHE HUGO 2'26"8M                 BH 2006    BOR
22 352  NOEL MAXIME 2'27"2M                 BH 2006    CSDY
23 479  COURTOIS SIMON 2'27"5M                 BH 2007    CABW
24 9813  BURY LOUIS 2'28"0M                 BH 2006    BEG
25 391  ERGO MARTIN 2'28"4M                 BH 2006    CSDY
26 9822  JACQUERYE GUILLAUME 2'29"5M                 BH 2006    JES
27 9819  WARNIER ESTEBAN 2'29"8M                 BH 2006    JES
28 47  SPILIERS RUBEN 2'30"3M                 BH 2007    USBW
29 46  THOMAS ETHAN 2'30"7M                 BH 2006    USBW
30 491  LATOUR LOIK 2'31"2M                 BH 2007    RIWA
31 78  MASSART EMILIEN 2'31"6M                 BH 2006    CABW
32 289  MONARD BASTIEN 2'35"6M                 BH 2007    CSDY
33 278  DE MUYLDER JULIEN 2'36"0M                 BH 2006    CSDY



34 144  JACQUY NATHAN 2'36"4M                 BH 2006    CABW
35 49  COPPENS MATHIEU 2'39"2M                 BH 2007    USBW
36 9824  ANTOINE ROBIN 2'40"7M                 BH 2007    JES
37 88  VAN HOVE GUILLAUME 2'43"0M                 BH 2006    CABW
38 147  COLMANT ANTOINE 2'48"4M                 BH 2006    CABW
39 418  VIVANCO CAMILO 2'55"4M                 BH 2006    RIWA
40 73  DEHONT ALEXANDRE 2'56"1M                 BH 2007    CABW
41 296  RUYSSEN TIMEO 2'58"2M                 BH 2007    CSDY
42 287  LAMBERT ROMAIN 2'58"6M                 BH 2007    CSDY
43 9816  BIESEMANS CARL 2'59"2M                 BH 2006    BOR
44 353  KEDZIERSKI ETHAN 3'46"6M                 BH 2007    CSDY
45 76  LORETTE CLEMENT                  BH 2007    CABW
46 9926  IMOTI TRISTAN                  BH 2007    CSDY
47 9921  VAN DORSLAER TRISTAN                  BH 2007    FLEU
48 9905  FRANCOIS HUGO                  BH 2008    CABW
49 380  BODSON WILLIAM                  BH 2007    CABW
50 432  MELCKMANS MAXIME                  BH 2007    CABW
51 298  SILLIEN NATHAN                  BH 2007    CSDY
52 9914  BAUDOUX MAXIME                  BH 2006    CABW
53 297  SILLIEN GAUTHIER                  BH 2006    CSDY

CROSS 600 METRES BENJAMINES DAMES 13:09
1 9802  LEBRUN ANOUK 2'15"1M                 BD 2006    NAL
2 100  LEONARD ELISA 2'15"8M                 BD 2006    SER
3 97  BERGERET ELISE 2'20"7M                 BD 2006    ATH
4 51  SOLBREUX CAMILLE 2'25"2M                 BD 2006    CABW
5 37  DEWEL EVA 2'25"7M                 BD 2006    USBW
6 310  ROUFART FANNY 2'26"3M                 BD 2006    CABW
7 159  DEMETS ELODIE 2'27"2M                 BD 2006    ATH
8 136  DESCAMPS GAELLE 2'28"3M                 BD 2007    USBW
9 279  BRASSEUR JUDITH 2'28"8M                 BD 2006    CABW

10 9811  ROUSSEAU PAULINE 2'29"5M                 BD 2006    JES
11 114  WALASIAK ZOE 2'33"8M                 BD 2006    MOHA
12 38  VOS PAULINE 2'34"8M                 BD 2006    USBW
13 9814  BOUCHELET JULIETTE 2'37"0M                 BD 2006    JES
14 1959  WINNEPENNINCKX SARAH 2'38"5M                 BD 2006    OEH
15 280  GODEAU SARA 2'39"2M                 BD 2006    CABW
16 190  LOUVEAUX JULIE 2'40"5M                 BD 2007    CSDY
17 186  IKER JEANNE 2'41"3M                 BD 2006    CSDY
18 22  BRUNEEL ALIX 2'41"7M                 BD 2007    USBW
19 36  HEYNDERICKX LENA 2'42"0M                 BD 2006    USBW
20 9821  BENSEDIK ANISSA 2'44"1M                 BD 2006    TUM
21 303  DEJACE ANABELLE 2'45"3M                 BD 2006    CSDY
22 201  VANDEWOESTIJNE PAULINE 2'46"3M                 BD 2007    CSDY
23 40  PARVAIS LILOU 2'47"8M                 BD 2006    USBW
24 9903  DEKEYSER ROXANE 2'48"5M                 BD 2007    CABW
25 9820  AMAND SIXTINE 2'49"0M                 BD 2006    JES
26 9808  ROSAR MANNAH 2'51"4M                 BD 2006    NIC
27 9923  DENIS MADELINE 3'00"6M                 BD 2007    FLEU
28 39  SESSA ENORA 3'08"4M                 BD 2007    USBW

CROSS 1600 METRES CADETTES DAMES 13:02
1 289  DE MEULEMEESTER NADEGE 5'66"8M                 CD 2000    CABW
2 9917  WHITAEAD JULIA 6'08"8M                 CD 2001    CABW
3 244  DESCAMPS EMMA 6'22"7M                 CD 2000    CSDY
4 320  SILLIEN MARINE 6'31"4M                 CD 2000    CSDY
5 256  SERCKX JENNIFER 6'42"0M                 CD 2000    CSDY
6 171  DUSSAUSSOIS EMMA 6'45"1M                 CD 2001    ACLO
7 352  COLASSIN CLEMENCE 6'48"7M                 CD 2001    CSDY
8 1039  MEES FIEBE 6'51"8M                 CD 2001    OEH
9 71  FRANCOIS EMY 6'58"5M                 CD 2001    CABW

10 44  CORNEZ ORIANE 7'11"0M                 CD 2000    USBW
11 344  ENSAY MERY 7'15"8M                 CD 2001    CABW
12 1358  PAUWELS YIN-TE 7'17"3M                 CD 2001    OEH
13 9912  MAROYE ROMANE 7'19"2M                 CD 2001    CABW
14 77  DENAYER MARINNE 7'19"9M                 CD 2000    FLEU
15 397  IDE ELINE 7'24"8M                 CD 2001    RIWA
16 286  DEBIERE ROMANE 7'26"2M                 CD 2000    CABW
17 234  LOUVEAUX PAULINE 7'52"1M                 CD 2001    CSDY
18 148  VIERSET CONSTANCE 7'56"3M                 CD 2001    CABW
19 283  PUYGRENIER EMMA 8'09"6M                 CD 2000    RIWA
20 287  PARDOMS EMILIE 9'42"0M                 CD 2000    CABW

CROSS COURT 1600 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES 12:53
1 2458  MARTENS CATHERINE 5'39"4M                 W35 1978    CABW
2 908  JACOBS CHARLOTTE 5'56"3M                 SEND 1991    RCB
3 889  BENOIT STEPHANIE 61'16"9M                 SEND 1988    ACLO
4 72  STAVART MARIE 6'31"4M                 JD 1997    CSDY
5 893  FLORIZOONE LOUISE 6'34"6M                 SEND 1994    SMAC
6 2544  DREESEN LIESBET 6'37"0M                 W35 1976    CABW
7 2437  MISONNE MARIE CHRISTINE 6'51"2M                 W45 1968    ACLE
8 9  LEFEVRE JULIE 6'54"1M                 JD 1997    USBW
9 858  DRUART FANNY 7'07"8M                 SEND 1991    RIWA

10 938  ERNOULD MARIE ELISE 7'17"7M                 SEND 1984    USBW
11 2493  DETRY VERONIQUE 7'27"0M                 W40 1974    CSDY
12 2500  BLAISE FRANCOISE 7'33"4M                 W45 1968    RIWA
13 2339  DEMAIN CORINNE 7'39"6M                 W45 1967    FLEU
14 937  BLOMMAERT ANAIS 7'55"4M                 SEND 1987    USBW
15 9910  FOLIE CLARA 7'57"9M                 SCD 1998    CABW
16 91  PARDOMS CHARLOTTE 7'59"4M                 JD 1997    CABW
17 2492  VAN DER AA SOPHIE 8'01"0M                 W35 1978    CSDY
18 2481  WRIGHT CAROL ANN 8'05"1M                 W60 1950    SMAC
19 881  RENARD JULIE 8'17"9M                 SEND 1988    USBW
20 2584  BODART REGINE 8'28"2M                 W40 1971    CSDY
21 803  VAN AERSCHOT LAETITIA 8'33"2M                 SEND 1981    GOSP
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